
3 'j“"l ¿ ¢- ,, vnlrzlfumn Muulciluu. nl:

' H...,. =.. " 'Y .` '¿ V I 1 ---_-
'> ' , ns

A"` `* '". - *v'='~`l?1 -=« 'U' un Nova 'r un um". nmvowm bnça

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE vEícuLos

0E¢0u¢({%:QC'*-..0..«›**

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° : zozo.o1.1s.oe.|=P.FME
OBJETO: coN1'RA'rAçÃo ne ssnvxços ne FRETE DE vEicu|.o, nssnmoo Ao
Tnmsponïs ne esTu|›ANTEs DA Rama MuN1c1|›A|. ne susmo Púauco no
Mumcívlo DE MILHÃ.

A prefeitura Municipal de Milhã - CE, vem através deste notiñcar ao fomecedor
BRUNO JOSÉ SARAIVA SILVA - ME, inscrita no CNP] N° 30.166.388/0001-66. no qual

participou do prcgão supra citado, informamos que foi vcnccdor em todos os itens do processo.

Nos termos do item 2.1 .I do termo de referência Solicitamos que disponibilize na

Secretaria de Educação os veículos no prazo de 24 (vinte e quatro) horas para vistoria acompanhados

du documentação exígida pela legislação de transito. outrossim habilitação do condutor com

categoria "d". A não apresentação da documentação acima exigida ficará a empresa desclassiñcada

sendo convocada a 2” colocada e assim sucessivamente. Podendo responder por falsa declaração.

A0 sctor competentc para providêncías cabíveis.

MILHÃ -ce, 04 de Fevereiro de zozo.

A \ x
Î f U ~.\_ "J/*-*Jr ç_£Î.L, \ ¿:,1.(._›,_.›\

MIRMA QUÉÊIA DA s1Lv`A
Pregoeira

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06



04/02/2020 Email- Licitação Milhã - Outlook @O D

<5

*“š'í~*-1

CQ/Zå
~ ~

CONVOCAÇAO PARA APRESENTAÇAO DE VEICULOS - MILHA k .

Licitação Milhã <milha2018licitacao@hotmaiI.c0m> %_ 
,Q/É

5"

o\1°9">_-È'
i-il 0-1/0;*/2020 17:12 -A @ad

G.Para: brunosaraiva211@gmai|.com <brunosaraiva211@gmail.com>; saraivaempreendimentos20l8@gmaiI.com
<saraivaempreendimentos2018@gmaiI.com>

[D È .fmsaxcxs (2 MB)

AÎA DA FASE DE LANCES - TRANSPORTE ESCOLARPDF; CONVOCAÇÃO DE APRÊSENTAÇÃO DE VEICULOSPDF;

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 1 2020.01.16.06.PP.FME
OBJETO: coNTRA'rAçÃo DE sERv1ços DE FRETE DE vEícu|.o, nEsT1NAoo Ao
TRANs|›oRTE DE Es1'unAN1'Es DA RED: MUNICIPAL DE ENs1No Púsuco Do
Muurcíplo DE MILHÃ

A prefeitura Municipal de Milhã - CE, vem através deste notiñcar ao fomecedor
~ BRUNO JOSÉ. SARAIVA SILVA - ME, inscrita no CNPJ N° 30.166.388/0001-66. no qual

participou do pregão supra citado, informamos que foi vencedor nos itens no anexo descrito:
Nos termos do item 2.1.1 do termo de referência Solicitamos que disponibilize na

Secretaria de Educação os veículos no prazo de 24 (vinte e quatro) horas para vistoria
acompanhados da documcntação cxigida pela lcgislação de transito, outrossim habilitação do
condutor com categoria “d”. A não apresentação da documentação acima exigida ficará a empresa
dcsclassíficada sendo convocada a 2*' colocada e assim sucessivamente. Podendo responder por
falsa declaração.

Ao setor competente para providências cabiveis.

MILHÃ -ce, 04 de Fevereim de zozo.

MIRMA QUEZIA DA SILVA

Pregoeira

httpst//outlook.live.com/maiI/0/seniitems/id/AQQRADAWATYOMDABLWVIADllLTk2MGMtMDACLTAWCQAQAGB1C12ZSUkAS5OHO8XiWyhy 1/1


